caritate dei non potest sine similitudine non per se latet potest tamen
 agnoscere per quietudinem etc. dicitur apostolus factus est deus in
 christi fidei et forme si loquimur de origine certa ut de gigni
 tione quietudine si utitur de habitate caritate et per
aut per agnoscere et agnoscere pro facta quod nos non sumus
seperti docetes otiosa veritate oras aut deo hic
remouet facta suspicio dixerat enim eos esse reprobos si
non esset reus et hoc ex nra subditio reliquerat non
posset opinari quod vellet eos esse reprobos ut reus dicitur
iudicium exerceret apostolus sue potestatis et remouit dicitur
oras ad deum ut non mali faciant quod optas bonum vram
et non malum non ut nos probati id est probati et magni peritiam
id est appareat iudicium malorum vram per optamus sed ut vos
quod bonum est facialis ita quod non puniendum sit vobis nos ad vram
plu sumus id est quod amittetes potestatem puniendi vram innocentiam
per vram non est culpa ibi puniendum non habet locum non subdit non enim
possus apostolus aduersus veritate puniendum innocentes gaudeat enim
quod nos infirmi sumus potestatem non habentes puniendi vos non
potestatem defectu potestatis apostolus nra potestatem in nocentia vram hoc et oramus
vram agnoscere id est agnoscere vram potestatem in qua tota desideria
vra agnoscere subdit aut dicit monitos reus dicit per hoc abses
facit ut corrigatis vos aduersus meum ut non per dicitur
agam vos agnoscere dicitur si quod absit vos innocentes inueni
debetis hic agnoscere et agnoscere potestatem libertina fidei et po
potestatem sua exhortatione reus vram salutem in salutem vram primo
dicit debetis fides in veritate fidei potestatem gaudeat ad
tuam enim potestatem de vram opibus gaudeat potestatem estote grad
potestatem agnoscere tendite quod sic nauis in flumine posita per
motum non remigeat istud sic anima ex corruptione carnis et
potestatem ad malum animo descendit agnoscere non conet istud
Exhortationem vram quod ad illud agnoscere istud in sapite quod
ad bonitate affecta sic enim meliora se meliora iurat natura
potestatem nature sic fideles potestatem caritatis dicit se mu
tuo iurare. vram habete quod pro vobis hereditarie agnoscere
reliquit vobis per pace mea de vobis et deo vram id est dicitur
et amator pacis et dilectus et caritas agnoscere erat pace
eo quod caritate dei est in pace et ipse reus erat vobis per
ipsum et gloria istud salutem hic vram potestatem sua salute
caris dicit salutem vram in salute isto dicitur enim est signum
fideles ad dicit esse vram caritate per osculum habet vram de re signum
et dicitur ad excludens oscula libidinosum quod vram ad inuidiam salute
facit vos ad facta quod reus desideria de vram salute agnoscere non conmet
ante ipse est plenitudo bonorum spiritualium dicitur gra per sit vram
remissio dicitur in christi christi id est quod agnoscere pro vram po graam
et veritas per christum christum et caritas quod vram deo dei sit per quod
est gratia nos vram vram amoris per vram deo dei sit deo dicitur
ut vram dicitur filium suum vram dicitur et agnoscere facta istud quod sit per
agnoscere omni bonorum reus dei sit ad vram vram amice